ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

25 марта 2021 г.        № 5-2

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление

 Президиума УрО РАН от 16 ноября 2017 года

 № 11-2 «О распределении обязанностей

 между членами Президиума УрО РАН»

В соответствии с подпунктом е) пункта 58 Устава Федерального

государственного бюджетного учреждения «Уральское отделение Российской

академии наук»

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дополнить раздел о закреплении обязанностей академика Важенина

Андрея Владимировича абзацем девятым:

«– осуществляет руководство Представительством федерального

государственного бюджетного учреждения «Уральское отделение Российской

академии наук» на территории Челябинской области».

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Чарушин

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров